
  

 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 72. jednání datum konání: 15.06.2021

 
čís. RMČ72/1058/21 - RMČ72/1080/21

 
 
 

 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 15.06.2021

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ72/1058/21 Kontrola plnění úkolů Dana Kartousová
RMČ72/1059/21 Vzdání se funkce vedoucího odboru životního

prostředí a dopravy Úřadu městské části Praha 21
Ing. Šárka Zátková

RMČ72/1060/21 Rezignace na členství k KSPZ Ing. Šárka Zátková
RMČ72/1061/21 Pokračování údržby a úklidu zeleně, komunikací

a veřejných prostor v Újezdě nad Lesy 2021
společností URBANstav s.r.o.

Ing. Josef Roušal

RMČ72/1062/21 Žádost příspěvkových organizací MČ Praha 21
o schválení přerozdělení zlepšeného výsledku
hospodaření za rok 2020 do fondů.

Ing. Jana Piknová

RMČ72/1063/21 Posunutí termínu realizace projektu spolku SK
POHYB JE ŽIVOT PRAHA, z.s. - Rarášek z Újezda

Zdeňka Hubínková

RMČ72/1064/21 Úprava platových výměrů ředitelek příspěvkových
organizací zřizovaných MČ Praha 21 na základě
Pravidel pro určení výše platu, příplatku za vedení
a osobního příplatku

Ing. Kristýna
Kopecká

RMČ72/1065/21 Žádost MŠ Sedmikráska o povolení výjimky z
nejvyššího počtu žáků na třídu pro školní rok
2021/2022

Ing. Kristýna
Kopecká

RMČ72/1066/21 Souhlas zřizovatele se zapojením MŠ Sedmikráska
do výzvy OP VVV- 02_20_081 - Šablony III - pro
hl. m. Prahu

Ing. Kristýna
Kopecká

RMČ72/1067/21 Výsledek konkursního řízení na funkci ředitele/
ředitelky Masarykovy základní školy, Praha 9
-Újezd nad Lesy, Polesná 1690, příspěvkové
organizace

Ing. Kristýna
Kopecká

RMČ72/1068/21 Jmenování nového člena bytové komise Zdeněk Růžička
RMČ72/1069/21 Skončení nájmu bytové jednotky č. 1621/43 v

domě č. p. 1621, ulice Žlebská, k. ú. Újezd nad
Lesy, Praha 9 - dohoda

Zdeněk Růžička

RMČ72/1070/21 Oprava výtahu v domě č. p. 1630, k. ú. Újezd nad
Lesy, ulice Živonínská, Praha 9

Zdeněk Růžička

RMČ72/1071/21 Výměna plynových kotlů v domě č. p. 673, k. ú.
Újezd nad Lesy, ulice Novosibřinská, Praha 9

Zdeněk Růžička

RMČ72/1072/21 Uzavření smlouvy o nájmu služebního bytu Zdeněk Růžička
RMČ72/1073/21 Pravidla pro výměny, opravu a údržbu zařizovacích

předmětů v bytech ve správě městské části Praha
21

Zdeněk Růžička

RMČ72/1074/21 Výpověď smlouvy o dodávce tepelné energie v
domě Živonínská 1630, Praha 9

Zdeněk Růžička

RMČ72/1075/21 Cyklostezka Staroklánovická převzetí do správy Ing. Josef Roušal
RMČ72/1076/21 VZ Obnova vozového parku služebních vozidel MČ

Praha 21 - opakovaná VZ - výběr dodavatele
Ing. Josef Roušal

RMČ72/1077/21 Rozhodnutí o vyřazení a likvidaci majetku dle
návrhu likvidační komise v zápisu z jednání ze dne
12. 5. 2021

Ing. Alena
Volencová

RMČ72/1078/21 Zápis z 1. jednání Komise sociální politiky a
zdravotnictví ze dne 24.5.2021

MUDr. Zuzana
Dastychová



RMČ72/1079/21 Zápis z 2. zasedání komise životního prostředí Martina Vrbková
RMČ72/1080/21 Rozpočtová opatření č. 36 až č. 45: změny

rozpočtu v roce 2021.
Ing. Jana Piknová



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ72/1058/21

72. Rada městské části
ze dne 15.06.2021

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
 
2) schvaluje
 prodloužení termínu u úkolu:

-Uk/00124/2021 Souhlasné prohlášení CENTRAL GROUP uzavřený investiční fond
II. a.s. x  MČ Praha 21 - do 30.6.2021

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ72/1059/21

72. Rada městské části
ze dne 15.06.2021

 
Vzdání se funkce vedoucího odboru životního prostředí a dopravy Úřadu
městské části Praha 21

Rada městské části
1) bere na vědomí
 vzdání se  funkce vedoucího odboru životního prostředí a dopravy Úřadu městské

části Praha 21 Ing. Jiřího Tumpacha, MBA ke dni 31.8.2021.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ72/1060/21

72. Rada městské části
ze dne 15.06.2021

 
Rezignace na členství k KSPZ

Rada městské části
1) bere na vědomí
 rezignaci p. Petra Duchka na členství v komisi sociální politiky a zdravotnictví (KSPZ)
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ72/1061/21

72. Rada městské části
ze dne 15.06.2021

 
Pokračování údržby a úklidu zeleně, komunikací a veřejných prostor v Újezdě
nad Lesy 2021 společností URBANstav s.r.o.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh na pokračování údržby a úklidu zeleně, komunikací a veřejných prostor

v Újezdě nad Lesy pro období 06-09/2021 společností URBANstav s.r.o. formou
objednávky.

 
2) schvaluje
 pokračování údržby a úklidu zeleně, komunikací a veřejných prostor v Újezdě nad

Lesy pro období 06-09/2021 společností URBANstav s.r.o. formou objednávky.
 
3) pověřuje
 vedoucího odboru majetku a investic Ing. Josefa Roušala podpisem objednávky se

společností URBANstav s.r.o.
 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  16.06.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ72/1062/21

72. Rada městské části
ze dne 15.06.2021

 
Žádost příspěvkových organizací MČ Praha 21 o schválení přerozdělení
zlepšeného výsledku hospodaření za rok 2020 do fondů.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 přiloženou tabulku v příloze č. 2 s návrhy přerozdělení zisku jednotlivých

příspěvkových organizací MČ Praha 21 a předložené žádosti jednotlivých
příspěvkových organizací MČ Praha 21 o přerozdělení zlepšeného výsledku
hospodaření za rok 2020 do fondu odměn a do rezervního fondu příslušné
příspěvkové organizace v souladu se žádostmi školek v příloze č. 3.

 
2) schvaluje
 přerozdělení zlepšeného výsledku hospodaření za rok 2020 do fondu odměn a

rezervního fondu jednotlivých příspěvkových organizací MČ Praha 21: 1. MŠ Čentická
IČ: 49371665, MŠ Sedmikráska IČ: 49367820, MŠ Rohožník IČ: 63832372 a
MŠ Sluníčko IČ: 75113961 v souladu s tabulkou návrhu přerozdělení zlepšeného
hospodářského výsledku v příloze č. 2 a v souladu se žádostmi školek v příloze č. 3
a to do účetního období červen 2021 dle pokynů z MHMP.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ72/1063/21

72. Rada městské části
ze dne 15.06.2021

 
Posunutí termínu realizace projektu spolku SK POHYB JE ŽIVOT PRAHA, z.s. -
Rarášek z Újezda

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost o posunutí termínu realizace projektu 12. Cesta za pokladem skřítků

pořádaný spolkem SK POHYB JE ŽIVOT PRAHA, z.s - Rarášek z Újezda, v
programových dotacích v roce 2021 do 12. 9. 2021.

 
2) schvaluje
 posunutí termínu realizace projektu 12. Cesta za pokladem skřítků pořádaný

spolkem SK POHYB JE ŽIVOT PRAHA, z.s - Rarášek z Újezda, v programových
dotacích v roce 2021 do 12. 9. 2021.

 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí

dotace.
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  30.06.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ72/1064/21

72. Rada městské části
ze dne 15.06.2021

 
Úprava platových výměrů ředitelek příspěvkových organizací zřizovaných
MČ Praha 21 na základě Pravidel pro určení výše platu, příplatku za vedení a
osobního příplatku

Rada městské části
1) bere na vědomí
 úpravu platových výměrů ředitelek mateřských školek zřízených MČ Praha 21 dle

Pravidel pro určení výše platu, příplatku za vedení a osobního příplatku schválených
RMČ Praha 21 s účinností od 1.6.2021

 
2) schvaluje
 úpravu platových výměrů ředitelek mateřských školek zřízených MČ Praha 21 dle

Pravidel pro určení výše platu, příplatku za vedení a osobního příplatku schválených
RMČ Praha 21 s účinností od 1.6.2021

 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem platových výměrů
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  21.06.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ72/1065/21

72. Rada městské části
ze dne 15.06.2021

 
Žádost MŠ Sedmikráska o povolení výjimky z nejvyššího počtu žáků na třídu
pro školní rok 2021/2022

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost ředitelky MŠ Sedmikráska ze dne 31.5.2021 o povolení výjimky z nejvyššího

počtu žáků na třídu, dle §  23 odst. 5 zákona č. 561/2004Sb., školský zákon, pro
školní rok 2021/2022, ve 3 třídách na 25 dětí

 
2) schvaluje
 udělení výjimky z nejvyššího počtu žáků na třídu pro školní rok 2021/2022, dle

§  23 odst. 5 zákona č. 561/2004Sb., školský zákon, příspěvkové organizaci MŠ
Sedmikráska, Lišická 1502, 190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy

 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21/vedoucí OŠK předat usnesení ředitelce MŠ Sedmikráska
 
 1. Bc. Markéta Slavíková, vedoucí odboru školství a kultury
 Termín:  22.06.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ72/1066/21

72. Rada městské části
ze dne 15.06.2021

 
Souhlas zřizovatele se zapojením MŠ Sedmikráska do výzvy OP VVV-
02_20_081 - Šablony III - pro hl. m. Prahu

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost o udělení souhlasu zřizovatele pro MŠ Sedmikráska, Praha 9 - Újezd nad Lesy,

Lišická 1502, IČO: 49367820 se zapojením do Výzvy č. 02_20_081 Šablony III
 
2) souhlasí
 se zapojením příspěvkové organizace MŠ Sedmikráska, Praha 9 - Újezd nad Lesy,

Lišická 1502, IČO:49367820 do výzvy č. 02_20_081 - Šablony III
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ72/1067/21

72. Rada městské části
ze dne 15.06.2021

 
Výsledek konkursního řízení na funkci ředitele/ředitelky Masarykovy základní
školy, Praha 9 -Újezd nad Lesy, Polesná 1690, příspěvkové organizace

Rada městské části
1) bere na vědomí
 usnesení konkursní komise pro výběr uchazeče na obsazení vedoucího pracovního

místa ředitele/ředitelky Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy,
Polesná 1690

 
2) jmenuje
 Mgr. Libora Skalu na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele Masarykovy

základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, příspěvkové organizace  s
účinností od 1.8. 2021 

 
3) ukládá
 předat jmenovací dekret Mgr. Liboru Skalovi
 
 1. Bc. Markéta Slavíková, vedoucí odboru školství a kultury
 Termín:  30.06.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ72/1068/21

72. Rada městské části
ze dne 15.06.2021

 
Jmenování nového člena bytové komise

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh na jmenování Ing. Jitky Klepetkové (ANO) do funkce člena Bytové komise.
 
2) jmenuje
 Ing. Jitku Klepetkovou do funkce člena Bytové komise od 15.6.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ72/1069/21

72. Rada městské části
ze dne 15.06.2021

 
Skončení nájmu bytové jednotky č. 1621/43 v domě č. p. 1621, ulice Žlebská,
k. ú. Újezd nad Lesy, Praha 9 - dohoda

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost o skončení nájmu bytové jednotky č. 1621/43, ulice Žlebská, k. ú. Újezd nad

Lesy, Praha 9.
 
2) schvaluje
 uzavření dohody o skončení nájmu bytové jednotky č. 1621/43, ulice Žlebská, k. ú.

Újezd nad Lesy, Praha 9 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.
 
3) ukládá
 starostovi, Milanu Samcovi, podepsat dohodu o skončení nájmu bytové jednotky č.

1621/43, ulice Žlebská, k. ú. Újezd nad Lesy, Praha 9 v souladu s bodem 2) tohoto
usnesení.

 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  30.07.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ72/1070/21

72. Rada městské části
ze dne 15.06.2021

 
Oprava výtahu v domě č. p. 1630, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice Živonínská,
Praha 9

Rada městské části
1) bere na vědomí
 1.  inspekční zprávu Technického a zkušebního ústavu stavebního Praha, s.p. na

posouzení provozních rizik výtahu v domě č. p. 1630, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice
Živonínská, Praha 9.

2. cenovou nabídku na opravu výtahu v domě č. p. 1630, k. ú. Újezd nad Lesy,
ulice Živonínská, Praha 9 od společnosti Schindler CZ a.s., IČ: 27127010.

 
2) schvaluje
 opravu výtahu v domě č. p. 1630, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice Živonínská, Praha

9 od společnosti Schindler CZ a.s., IČ: 27127010 dle cenové nabídky.
 
3) ukládá
 vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby, Jaroslavě Bendové, podepsat

objednávku na opravu výtahu v domě č. p. 1630, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice
Živonínská, Praha 9, dle bodu 2) tohoto usnesení.

 
 1. Jaroslava Bendová, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby
 Termín:  30.06.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ72/1071/21

72. Rada městské části
ze dne 15.06.2021

 
Výměna plynových kotlů v domě č. p. 673, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice
Novosibřinská, Praha 9

Rada městské části
1) bere na vědomí
 1. informaci ohledně stavu plynových kotlů v bytových jednotkách č. 673/1 a

673/2 v domě č. p. 673, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice Novosibřinská, Praha 9,
2. cenové nabídky na výměnu plynových kotlů v bytových jednotkách č. 673/1 a

673/2 v domě č. p. 673, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice Novosibřinská, Praha 9.
 
2) schvaluje
 výměnu plynových kotlů v bytových jednotkách č. 673/1 a 673/2 v domě č. p. 673,

k. ú. Újezd nad Lesy, ulice Novosibřinská, Praha 9 od společnosti KAZA - chimney
s.r.o., IČ: 04015185, dle cenové nabídky.

 
3) ukládá
 vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby, Jaroslavě Bendové podepsat objednávku

na výměnu kotlů v domě Novosibřinská 673, Praha 9 dle bodu 2) tohoto usnesení.
 
 1. Jaroslava Bendová, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby
 Termín:  30.06.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ72/1072/21

72. Rada městské části
ze dne 15.06.2021

 
Uzavření smlouvy o nájmu služebního bytu

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost o přidělení služebního bytu č. 1621/44 v domě č. p. 1621, ulice Žlebská, k.

ú. Újezd nad Lesy, Praha 9
 
2) schvaluje
 uzavření smlouvy o nájmu služebního bytu č. 1621/44 v domě č. p. 1621, ulice

Žlebská, k. ú. Újezd nad Lesy, Praha 9, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.
 
3) ukládá
 starostovi, Milanu Samcovi, podepsat smlouvu o nájmu služebního bytu č. 1621/44,

dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  30.07.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ72/1073/21

72. Rada městské části
ze dne 15.06.2021

 
Pravidla pro výměny, opravu a údržbu zařizovacích předmětů v bytech ve
správě městské části Praha 21

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh předložených pravidel pro výměny, opravu a údržbu zařizovacích předmětů v

bytech ve správě městské části Praha 21
 
2) schvaluje
 Pravidla pro výměny, opravu a údržbu zařizovacích předmětů v bytech ve správě

městské části Praha 21 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.
 
3) ukládá
 vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby, Jaroslavě Bendové, zveřejnit Pravidla

dle bodu 2) tohoto usnesení na internetových stránkách MČ Praha 21.
 
 1. Jaroslava Bendová, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby
 Termín:  09.07.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ72/1074/21

72. Rada městské části
ze dne 15.06.2021

 
Výpověď smlouvy o dodávce tepelné energie v domě Živonínská 1630, Praha
9

Rada městské části
1) bere na vědomí
 výpověď smlouvy o dodávce tepelné energie do objektu Živonínská 1630, Praha 9.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ72/1075/21

72. Rada městské části
ze dne 15.06.2021

 
Cyklostezka Staroklánovická převzetí do správy

Rada městské části
1) bere na vědomí
 sdělení Ing. Michala Švadlenky ve věci převzetí cyklostezky Staroklánovické do

majetku a správy MČ Praha 21
 
2) souhlasí
 s převzetím cyklostezky Staroklánovické do majetku a správy MČ Praha 21 po jejím

dokončení
 
3) ukládá
 vedoucímu odboru majetku a investic Ing. Roušalovi zaslat usnesení na MHMP Ing.

Švadlenkovi, vedoucímu oddělení přípravy a realizace bezmotorové dopravy
 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  18.06.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ72/1076/21

72. Rada městské části
ze dne 15.06.2021

 
VZ Obnova vozového parku služebních vozidel MČ Praha 21 - opakovaná VZ -
výběr dodavatele

Rada městské části
1) bere na vědomí
 výsledek výběrového řízení na akci "Obnova vozového parku služebních vozidel MČ

Praha 21 - opakovaná VZ"
 
2) schvaluje
 výsledek výběrového řízení na akci "Obnova vozového parku služebních vozidel

MČ Praha 21 - opakovaná VZ" a výběr společnosti KOPECKÝ s.r.o., se sídlem
Novostrašnická 2301/46, 100 00 Praha 10, IČO 25541617

 
3) schvaluje
 kupní smlouvu na akci "Obnova vozového parku služebních vozidel MČ Praha 21 -

opakovaná VZ" se společností KOPECKÝ s.r.o., se sídlem Novostrašnická 2301/46,
100 00 Praha 10, IČO 25541617

 
4) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  30.06.2021
 
5) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem kupní smlouvy na akci "Obnova vozového parku

služebních vozidel MČ Praha 21 - opakovaná VZ" se společností KOPECKÝ s.r.o.,
se sídlem Novostrašnická 2301/46, 100 00 Praha 10, IČO 25541617, po schválení
příslušného RO ZMČ Praha 21

 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  15.07.2021
 
6) ukládá
 ÚMČ Praha 21/FO/ zpracovat rozpočtové opatření na krytí akce
 



 1. Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru
 Termín:  28.06.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ72/1077/21

72. Rada městské části
ze dne 15.06.2021

 
Rozhodnutí o vyřazení a likvidaci majetku dle návrhu likvidační komise v
zápisu z jednání ze dne 12. 5. 2021

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání likvidační komise ze dne 12. 05. 2021, který je přílohou č. 2.
 
2) bere na vědomí
 návrh na likvidaci majetku dle přílohy č. 3.
 
3) schvaluje
 likvidaci a způsob likvidace majetku dle přílohy č. 3.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ72/1078/21

72. Rada městské části
ze dne 15.06.2021

 
Zápis z 1. jednání Komise sociální politiky a zdravotnictví ze dne 24.5.2021

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis Komise sociální politiky a zdravotnictví ze dne 24.5.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ72/1079/21

72. Rada městské části
ze dne 15.06.2021

 
Zápis z 2. zasedání komise životního prostředí

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis č. 2 ze zasedání komise životního prostředí konané dne 26.5.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ72/1080/21

72. Rada městské části
ze dne 15.06.2021

 
Rozpočtová opatření č. 36 až č. 45: změny rozpočtu v roce 2021.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Rozpočtové opatření č. 36: změna rozpočtu v roce 2021 – Zvýšení výdajů

rozpočtu - Poskytnutí neinvestičního transferu - účelového daru spolku Mladé
Běchovice na pořádání 56. ročníku závodu Mladých Běchovic ve výši 5,0 tis. Kč v
  ODPA 3419 - Ostatní sportovní činnost  - kapitole 04 - Školství, mládež a sport
zapojením finančních prostředků z dotace z HMP z VHP a jiných technických zařízení
z roku 2020 převedených do roku 2021 z výsledků hospodaření předchozích období
v kapitole 10 - Pokladní správa (Z části  podpora činnosti spolků). Poskytnutí daru
schváleno na RMČ 1.6.2021.

Rozpočtové opatření č. 37: změna rozpočtu v roce 2021 – Zvýšení výdajů
rozpočtu roku 2021 - Poskytnutí  účelového daru ve výši 2,0 tis. Kč pro JR RUNNING
SPORT - intersport na 32. ročník štafetového běhu Kladno - Lidice - Včelákov -
Ležáky v ODPA 3419 kapitole 0400 - Školství, mládež a sport, zapojením finančních
prostředků z neinvestiční dotace z HMP z obdrženého odvodu VHP a jiných tech.
zařízení z roku 2020 převedených do roku 2021  v kapitole 10 - Pokladní správa.
(Z části pro Školství, mládež a sport -kap. 04). Poskytnutí daru schváleno na RMČ
1.6.2021.

Rozpočtové opatření č. 38: změna rozpočtu v roce 2021 – Zvýšení výdajů
rozpočtu - Poskytnutí individuální neinvestiční účelové dotace Kangsim Dojang z.s.
ve výši 25, 0 tis Kč na akci sportovně-zábavný den konaný 4.9.2021 v ODPA 3419
- Ostatní sportovní činnost  v kapitole 04 - Školství, mládež a sport zapojením
fin. prostředků z dotace HMP z VHP a jiných tech. herních zařízení z roku 2020
  - převedeno do roku 2021  v kapitole 10 - Pokladní správa (poskytnutí dotace
schváleno na RMČ 1.6.2021).

Rozpočtové opatření č. 39: změna rozpočtu v roce 2021 – Zvýšení výdajů
rozpočtu - Poskytnutí individuální neinvestiční účelové dotace Kangsim Dojang z.s.
ve výši 25, 0 tis Kč na akci extraligový turnaj konaný dne 20.11.2021 v ODPA
3419 - Ostatní sportovní činnost  v kapitole 04 - Školství, mládež a sport zapojením
fin. prostředků z dotace HMP z VHP a jiných tech. herních zařízení z roku 2020
  - převedeno do roku 2021  v kapitole 10 - Pokladní správa (poskytnutí dotace
schváleno na RMČ 1.6.2021).

Rozpočtové opatření č. 40: změna rozpočtu v roce 2021 – Zvýšení příjmů a
výdajů rozpočtu - Zvýšení příjmů o přijetí neinvestiční účelové dotace z HMP na
provoz jednotky SDH ve výši 115,0 tis. Kč v kapitole Bezpečnost ORJ 0700 v ODPA
5512 - Požární ochrana dobrovolná část určeno ve  výdajích jako základní příspěvek



na provoz v kapitole 07 - Bezpečnost v ODPA 5512 ve stejné výši (Č. dokladu 3033
- červen).

Rozpočtové opatření č. 41: změna rozpočtu v roce 2021 - Zvýšení příjmů a výdajů
rozpočtu - Zvýšení příjmů v kapitole 05 - Zdravotnictví a sociální péče o dotaci z
MPSV na odměny zaměstnanců sociálních služeb v souvislosti s výkonem povolání
v období epidemie koronaviru ve výši 301 050,- Kč, pro RO zaokrouhleno na 301,0
tis. Kč a ve výdajích v kapitole 05 - Zdravotnictví a sociální péče, v ODPA  4351
- Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora samostatného bydlení ve stejné
výši na odměny a odvody.(Číslo dokladu 2045 - červen 2021.)

Rozpočtové opatření č. 42: změna rozpočtu v roce 2021 -Zvýšení příjmů a výdajů
rozpočtu- změna rozpočtu v roce 2021 - zvýšení příjmů přijetím účelové neinvestiční
dotace z HMP na přípravu a zkoušky zvláštní odborné způsobilosti ve výši 100,0 tis.
Kč v kapitole 09 - Vnitřní správa a  zvýšení výdajů v ODPA 6171 - Činnost místní
správy v kapitole 09 - Vnitřní správa ve stejné výši ( č. dokladu 3031 - červen 2021).

Rozpočtové opatření č. 43: změna rozpočtu v roce 2021 - Zvýšení příjmů a
výdajů rozpočtu - změna rozpočtu v roce 2021 - zvýšení příjmů přijetím  účelových
neinvestiční a investičních průtokových dotací z rozpočtu HMP  na podporu projektů
ke zlepšení stavu životního prostředí hl. m. Prahy  na rok 2021 pro příspěvkové
organizace MČ Prahy 21 v celkové výši 450,0 tis. Kč a to 100,0 tis. Kč pro MŠ
Sedmikráska na projekt Zeleň do zahrady MŠ Sedmikráska, 100,0 tis. Kč pro MZŠ
Polesná na projekt Osvěžení do Masarykovy ZŠ, 150,0 tis. kč pro MŠ Rohožník na
projekt MŠ Rohožník tvořivá hromada a králičí nora, hmatový chodník, balanční
palisáda a 100,0 tis. Kč pro MŠ Rohožník na projekt Vodní kaskáda v kapitole 04 -
Školství, mládež a sport a ve výdajích zaslání investičních a neinvestičního příspěvku
na uvedené projekty příspěvkovým organizacím v kapitole 04 - Školství, mládež a
sport v ODPA 3111 - Mateřské školy a 3113 - Základní škola ve stejné výši. (Číslo
dokladu 3032 - červen 2021).

Rozpočtové opatření č. 44: změna rozpočtu v roce 2021 - Zvýšení a snížení
výdajů rozpočtu a současné zapojení úspor z minulých období - Zvýšení výdajů v
kapitole 08 - Hospodářství v ODPA 3639 - Komunální služby a územní rozvoj jinde
nezařazené ve výši 676,0 tis. Kč snížením výdajů v kapitole 10 - Pokladní správa
z ODPA 6409 - Činnosti jinde nezařazené  z nespecifikovaných rezerv ve výši 300,0
tis. Kč a současným zapojením částky 376,0 Kč z výsledků hospodaření minulých
účetních období do rozpočtu.

Rozpočtové opatření č. 45: změna rozpočtu v roce 2021 - Zvýšení  výdajů
rozpočtu - Zvýšení výdajů v kapitole 09 - Vnitřní správa v ODPA 6171 - Činnost místní
správy ve výši 3 562,7 tis. Kč na financování obnovy vozového parku služebních
vozidel MČ Praha 21 zapojením výsledků hospodaření předchozích účetních období
v kapitole 10 - Pokladní správa ve stejné výši.

 
 
2) schvaluje
 Rozpočtová opatření č. 36 až č. 44: změny rozpočtu v roce 2021 v souladu s

přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.
 



3) souhlasí
 s Rozpočtovým opatřením č. 45: změna rozpočtu v roce 2021 v souladu s přiloženou

tabulkou, která je součástí tohoto usnesení.
 
4) ukládá
 místostarostce MČ Praha 21 Ing. Kristýně Kopecké předložit rozpočtová opatření

č. 36 až č. 44: změny rozpočtu v roce 2021 na příští jednání Zastupitelstva MČ
Praha 21 na vědomí, v souladu s přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto
usnesení a rozpočtové opatření č. 45: změna rozpočtu v roce 2021 předložit na
jednání Zastupitelstva MČ P21 ke schválení.

 
 1. Ing. Kristýna Kopecká, místostarostka MČ Praha 21
 Termín:  28.06.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 


